- <sup>4</sup> מאמר זה מבוסס בחלקים שונים על עבודה שפורסמה בכנס בשנת 2001, כושר ההרתעה- משימות ואפשרויות, מסמך עבודה, כנס הרצליה, מאזן החוסן הלאומי, 16-18 דצמבר 2001.
- <sup>5</sup> יצחק בן ישראל, ישראל והפלסטינים – הנחות יסוד לעדכון תפיסת הביטחון בעקבות "צוק איתן", בגיליון האומה 195, סתיו תשע"ה, 2014, עמ' 11-19.
- <sup>6</sup> יאיר עברון ודן סגיר, הרתעה במקום הכרעה, ynet, 25 באוגוסט 2014.
- <sup>7</sup> שם.
- <sup>8</sup> יוסי בידץ ודימה אדמסקי, התפתחות הגישה הישראלית להרתעה, דיון ביקורתי בהיבטיה התאורטיים והפרקטיים, עשתונות, גיליון מספר 8, אוקטובר 2014.
- <sup>9</sup> במבצע "צוק איתן" נהרגו 62 חיילים במערכה לחשיפת והשמדת מנהרות התקיפה ברצועה.
- <sup>10</sup> יצחק בן ישראל, ישראל והפלסטינים – הנחות יסוד לעדכון תפיסת הביטחון בעקבות "צוק איתן", בגיליון האומה 195, סתיו תשע"ה, 2014, עמ' 11-19.
- <sup>11</sup> גרשון הכהן, מה לאומי בביטחון לאומי? אוניברסיטה משודרת, הוצאת מודן, 2014, ע"מ 97 – 98.
- <sup>12</sup> יצחק בן ישראל, ישראל והפלסטינים – הנחות יסוד לעדכון תפיסת הביטחון בעקבות "צוק איתן", בגיליון האומה 195, סתיו תשע"ה, 2014, עמ' 11-19.
- <sup>13</sup> עמי אילון, יום עיון לזכר רא"ל אמנון ליפקין שחק, המרכז הבינתחומי הרצליה, 1 בפברואר 2015.
- <sup>14</sup> אפרים ענבר ואיתן שמיר, "כיסוח דשא" האסטרטגיה של ישראל להתמודדות עם סכסוכים מתמשכים בלתי פתירים, עיונים בביטחון המזה"ת מספר 105, בס"א, 2013.
- <sup>15</sup> שם.